
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 

No. 
66 
19 
2 

22 
34 

名前 
原 秀久 
椎野 和行 
加藤 久佳 
江草 潤一 
大野 正和 

クラス 
kto 

kto 

kto 

kto 

kto 

BestLap 
36.251 
36.472 
36.556 
37.611 

差 

0.221 
0.305 
1.360 

ベスト平均時速 
60.975 
60.605 
60.466 
58.770 

- 

In Lap 
5 
8 
8 
7 
0 

コメント 

ベストラップタイムの速い順

作成日： 2025/11/17 9:57:11 

計測チーフ 

ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： Oimatsuda Kartland 

2025大井松田チャレンジカップ第5戦 
05KTオープン 

TT 

予選 (5:00 タイム) 開始時間 10:34:06 

大井松田 0.614 km 

2025/09/14 10:20 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

未分類     

DQ 

No. 

66 

2 

19 

22 

34 

名前 

原 秀久 

加藤 久佳 

椎野 和行 

江草 潤一 

大野 正和 

クラス 
kto 

kto 

kto 

kto 

kto 

Laps 

12 

12 

12 

12 

差 

0.257 

0.805 

7.586 

DQ 

Total Time 

7:21.265 

7:21.522 

7:22.070 

7:28.851 

BestLap 

36.024 

35.888 

35.882 

36.617 

コメント 

周回数の多い順

2位との差 

0.257 

平均時速 

60.111 

ベストラップ 

35.882 

ベスト平均時速 

61.602 

ベストラップ保持者： 

19 - 椎野 和行 

作成日： 2025/11/17 9:57:36 

計測チーフ 

ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： Oimatsuda Kartland 

2025大井松田チャレンジカップ第5戦 
05KTオープン 

予選 

レース (12 Laps) 開始時間 11:45:22 

大井松田 0.614 km 

2025/09/14 11:30 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

未分類     

DQ 

No. 

34 

2 

66 

22 

19 

名前 

大野 正和 

加藤 久佳 

原 秀久 

江草 潤一 

椎野 和行 

クラス 
kto 

kto 

kto 

kto 

kto 

Laps 

18 

18 

18 

18 

差 

0.721 

5.469 

10.545 

DQ 

Total Time 

10:47.886 

10:48.607 

10:53.355 

10:58.431 

BestLap 

35.574 

35.389 

35.660 

36.075 

コメント 

周回数の多い順

2位との差 

0.721 

平均時速 

61.411 

ベストラップ 

35.389 

ベスト平均時速 

62.460 

ベストラップ保持者： 

2 - 加藤 久佳 

作成日： 2025/11/17 9:57:56 

計測チーフ 

ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： Oimatsuda Kartland 

2025大井松田チャレンジカップ第5戦 
05KTオープン 

決勝 

レース (18 Laps) 開始時間 14:19:54 

大井松田 0.614 km 

2025/09/14 14:10 


