

2025大井松田チャレンジカップ第5戦

ベストラップタイムの速い順

05KTオープン

大井松田 0.614 km

TT

2025/09/14 10:20

予選 (5:00 タイム) 開始時間 10:34:06

Pos.	No.	名前	クラス	BestLap	差	ベスト平均時速	In Lap	コメント
1	66	原 秀久	kto	36.251		60.975	5	
2	19	椎野 和行	kto	36.472	0.221	60.605	8	
3	2	加藤 久佳	kto	36.556	0.305	60.466	8	
4	22	江草 潤一	kto	37.611	1.360	58.770	7	
5	34	大野 正和	kto		-		0	

2025大井松田チャレンジカップ第5戦

周回数の多い順

05KTオープン

大井松田 0.614 km

予選

2025/09/14 11:30

レース (12 Laps) 開始時間 11:45:22

Pos.	No.	名前	クラス	Laps	差	Total Time	BestLap	コメント
1	66	原 秀久	kto	12		7:21.265	36.024	
2	2	加藤 久佳	kto	12	0.257	7:21.522	35.888	
3	19	椎野 和行	kto	12	0.805	7:22.070	35.882	
4	22	江草 潤一	kto	12	7.586	7:28.851	36.617	

未分類

DQ 34 大野 正和 kto DQ

2位との差	平均時速	ベストラップ	ベスト平均時速	ベストラップ保持者:
0.257	60.111	35.882	61.602	19 - 椎野 和行

計測チーフ

Orbits

ディレクター

www.mylaps.com

ライセンス: Oimatsuda Kartland

2025大井松田チャレンジカップ第5戦

周回数の多い順

05KTオープン

大井松田 0.614 km

決勝

2025/09/14 14:10

レース (18 Laps) 開始時間 14:19:54

Pos.	No.	名前	クラス	Laps	差	Total Time	BestLap	コメント
1	34	大野 正和	kto	18		10:47.886	35.574	
2	2	加藤 久佳	kto	18	0.721	10:48.607	35.389	
3	66	原 秀久	kto	18	5.469	10:53.355	35.660	
4	22	江草 潤一	kto	18	10.545	10:58.431	36.075	

未分類

DQ 19 椎野 和行 kto DQ

2位との差	平均時速	ベストラップ	ベスト平均時速	ベストラップ保持者:
0.721	61.411	35.389	62.460	2 - 加藤 久佳

計測チーフ

Orbits

ディレクター

www.mylaps.com

ライセンス: Oimatsuda Kartland